ORGANIGRAMA BASHKIA DURRES

KRYETARI

SEKRETARI|
KESHILLIT BASHKIAK

KABINETI e
KESHILLTARET

DREJTORIA AUDITIT
BRENDSHEM

N/KRYETAR

Drejt. Pergj.

Menaxhimit Financiar]

Drejt. Sherbimeve

1
1 1 1 1
Drejtoria Ekonomike Drejtoria Buxhetit DTTV DreJtorla. P.oll_tlkave
Zhvillimit
Sektori Kontrollit Sekt. Analizes
— Financiar dhe — Sektori Buxhetit — Jurist | Statistikes e Plan.
Kontabilitetit Afatmesem
Sektori i Pagesave Sektorii i Sektorii te Sektori Politikave
— dhe Raportimit —| Regjistrimittete |||z qhurave nga Taksatl Zhvill. Ekonomik e
Financiar Ardhurave dhe Tarifat Vendore Turizmit
— Magazina Sektori i Kontrollit

TV

Sekt. Menaxh.

| Borxhit dhe Apelimi

Administrata e
Tregut

| I

— Jurist

Tr

= Sekt. Sherbimeve

W

— Sekt. Strehimit Social

Drejt. Bujgesise
Pyjeve Sherbimit
Veterinar e Emergj.

Civile

__ISekt. Ndjekjes Invest.
ne Ndermarrjet

__|Sekt. Projektimitdhe
Infrastruktures

Sekt. Bujgesise

Sekt. Sherbim
Veterinar

Sekt. Administrimit
Pyjeve

Sektori i Kontrollit te

__|zhvillimit te Territorit

dhe marredh. me
publikun

Sekt. Mbrojtjes
Mijedisit

Sekt. Njesise se
Legalizimeve

- Sekt. Gjendjes Civile

Sektori i Sherbime
Mbeshtetese

1 1
N/KRYETAR N/KRYETAR N/KRYETAR
Drejt. Pergjithsme e
Sherbimeve dhe Drejtoriae QA.1
Puneve Publike Pergjitshme Ligjore,
Arsim Kulture Dhe
Burimeve Njerezore
. . Drejt. Planifikimite Inspektorati i QA.2
Drejt. Sherblme Kontr. te Zhvill. Policia Bashkiake Mbrojtjes se —
Sociale o Vo > 1 | I |
Territorit Territorit te Njesise Dreit Arsim Kulti
Vendore rejt.Arsim Kulture
Drejtoria Ligjore DBNJ Rini Sport dhe Kom.
Fetare
Sekt. Ndihmes . . QA.3
Ekonomike dhe Sekr(—.‘;?sr}l];l"lzknlke
Invaliditetit
—  SektoriJuridik —  Sekt. Personeli — Sekt. Arsimit
Sekt. Planifikimit dhe QA. 4
Sekt. Sherbimi Social | || Kontrollit te Zbatimit |
te Lejeve
Sektori i Sekt. Kultures Rinise
. —Sekt. Protokoll Arkive| == Sporteve dhe Kom.
prokurimeve Fetare
Sekt. Mbrojtes Sekt. Kadastres I QA.5
Femijeve Hartografise dhe
Menaxh. .
Gjeolnformacionit se'gs;:i'kzrgﬁsve Sekt. Teknologjise || | Qendra Ekonomike
1 Menaxhimit te Informacionit Arsimit
Aseteve QA.6

NJ. A. KATUNDI I RI

NJ.A. ISHEM

NJ.A. SUKTH

NJ.A. MANEZ

NJ.A. RRASHBULL




	Sheet1

